2025, es va aprovar l'expedient de contractació i dels plecs de clàusules
administratives particulars i plecs de prescripcions tècnics per a contractació
del servei de monitoratge complementari al menjador escolar de l'escola
Rocabruna de Picamoixons, amb un pressupost base de licitació global de vuit
mil cent quaranta-tres euros amb cinquanta cèntims (8.143,50 €), exempt d'IVA.
 
2. La contractació del servei referenciat s'ha tramitat de forma ordinària, no
subjecte a regulació harmonitzada, mitjançant procediment obert simplificat
abreujat amb varis criteris de valoració. L'anunci de licitació es va publicar al

[...]

consegüentment, ha informat favorablement la continuació del procediment de
contractació amb la proposta d'adjudicació a favor de l'empresa.
 
9. D'acord amb l'informe tècnic de data 24 de juliol de 2025, la despesa
derivada d'aquesta contractació per import màxim de vuit mil noranta nou euros
(8.099 €), exempt d'IVA, es farà efectiva amb càrrec a les aplicacions
pressupostàries i per l'import que s'indiquen:
 
Anualitat Aplicació pressupostària Import

2025 1 / 3260 / 2279902 / 01 3.276,00€

2026 1/ 3260/ 2279902/ 01 4.823,00 €

10. En data 29 de juliol de 2025, l'interventor ha emès informe d'intervenció

[...]

licita està cobert i en el qual es detalli el límit màxim de la cobertura i el
període de vigència, i el compromís de pròrroga o renovació de
l'assegurança, si procedeix, tot d'acord amb la clàusula trenta-novena, lletra
h), del plec de clàusules administratives particulars.

 
Sisè. DISPOSAR la despesa per import màxim de vuit mil noranta nou euros
(8.099€), exempt d'IVA, derivada d'aquesta contractació a favor de l'empresa
següent amb càrrec a les aplicacions pressupostàries que s'indiquen:
 
 

Anualitat
 
 

Dies

Aplicació pressupostaria
Descripció

Import de la 
despesa

(IVA inclòs)orgànic programa econòmic